
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

          

от 01.12.2021г                                                                                                  № 96 

 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации 

Лебяженского сельского поселения от 

09.04.2012г № 19 «Об установлении 

перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях» 

(ред. № 21 от 25.05.2015г). 

 

 

 

В соответствии с законом Волгоградской области от 11.06.2008 №1693-ОД 

«Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»,  

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения,  

п о с т а н о в л я е т : 

 

1. В постановление администрации Лебяженского сельского поселения от 

09.04.2012г № 19 «Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – 

Постановление)  внести следующие изменения и дополнения: 

1.1. Столбец 3 в строке 1 и в строке  2  таблицы,  утвержденной в приложении 

1 к Постановлению, дополнить статьей 14.15. Кодекса Волгоградской области об 

административной ответственности.    

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

размещению  в сети Интернет на официальном сайте Лебяженского сельского 

поселения http.//Лебяженское-сп.рф/. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                                                            М.М. Османов 

 

 

 


